ОБРАЗЕЦ

Директору

 МБОУ «Заволжская СОШ им. М.П. Костиной»

г.Чебоксары   Л.И. Титовой

от ________________________________________

адрес: _____________________________________

___________________________________________

тел.:_____________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________

_______________________________________________________________

                          (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения)

обучающего _______ класса в летний пришкольный  онлайн-лагерь «Я и мои

онлайн-каникулы» на базе МБОУ «Заволжская СОШ им. М.П. Костиной» г.

Чебоксары  1 смена «Радуга детства» с 01 по 12 июня 2020 года, 2 смена«Я-

патриот» с 15 по 26 июня 2020 года (нужное подчеркнуть).

«____» мая 2020 года     ___________            _____________________

                                           (подпись)                        (расшифровка)

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы летнего

пришкольного онлайн-лагеря «Я и мои онлайн-каникулы» ознакомлен(а).

«____» мая 2020 года     ___________            _____________________

                                           (подпись)                        (расшифровка)

Даю  свое согласие МБОУ «Заволжская СОШ им. М.П. Костиной» г.

Чебоксары на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка, _________________________________ обучающего ________
                                                           (Ф.И.О.)

класса, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной

услуги.

«____» мая 2020 года     ___________            _____________________

                                           (подпись)                        (расшифровка)